ヘキサゴンレンチ
⑧
インパクト用ヘキサコンソケットセット(ホルダー付)
1MPACT HEXAGON SOCKET SET(with SOCKET HOLDER)
製品番号 HAH406メーカー希望小売価格 ￥12，000
セット内容Eヨ
製品名 製品番号/仕様
05、06、08、10、12、14
・ソケットホルダー付 (6個タイプ)SH406 同・E劃
・化粧箱寸法:w322 x d93 x h35mm I • I
・質量 O.75kg
・姻包入数(通常仕篠)ー1
※ソケットホルダ のみの販売もいたしております。詳細は P145をと覧ください。
HEXAGON WRENCH
。
HAH406
※その他特殊形状仕憾のヘキサゴンソケットの制作も承っております。
お見積りの際には P258の「特注品見積シートJをと活用ください。
|イ川ク郎キサコンソケツト
一面幅
寸法 寸法(mm) 樹包
質量 メーカー希望
製晶番号 (mm) 入数 (g) 小売価格
S D L， し (通常)
4AH・05 5 25 10 60 10 80 ￥1，770
4AH・06 6 25 10 60 10 80 ￥1，770
4AH・08 8 25 15 60 10 80 ￥1，770
4AH-10 10 25 15 60 10 105 ￥1，830
4AH・12 12 25 20 60 10 110 ￥1，830
4AH・14 14 25 20 60 10 145 ￥1，970
4AH・17 17 28 20 60 10 200 ￥2，030
4AH-19 19 28 20 60 10 180 ￥2，540
4AH・22 22 28 20 60 10 225 ￥2，940 p
~ 。
s
05~ 14
PIN3522S
RINGP22AS
17~ 19
PIN3525S
RINGP24RS
※ビニール袋入り (10個入)
。
※その他特殊形状仕犠のヘキサゴンソケットの制作も承っております。
お見積りの際には P258の「特注品見積シートJをと活用ください。
ホ
イ
ル
ナ
ッ
ト
レ
ン
チ
T
形
レ
ン
チ
ド
ラ
イ
バ
ー
闇
|イ川クト用セミロングヘキサコンソケツト
一面帽
寸法 寸法(mm) 梱包
質量 メーカー希望
製晶番号 (mm) 入数 (g) 小売価格
s D L， L (通常)
4AH・05L75 5 25 10 75 10 95 ￥1，920
4AH・06L75 6 25 10 75 10 95 ￥1，920
4AH-08L75 8 25 15 75 10 100 ￥1，920
4AH-10L75 10 25 15 75 10 125 ￥2，030
4AH・12L75 12 25 20 75 10 130 ￥2，030
4AH-14L75 14 25 20 75 10 140 ￥2，055
4AH・17L75 17 28 20 75 10 200 ￥2，190
~ 内歯」
-ピン・Oリング適用表
05L75 ~ 14L75
PIN3522S
RINGP22AS
17L75
PIN3525S
RINGP24RS
※ビニール袋入り (10個入)
。
4AH-06L75
*その他特殊形状仕穫のヘキサゴンソケットの制作も承っております。
お見積りの際には P258の「符注品見積シートJをと活用ください。
団 A注意 側 TION
イねンJパmてのクト仙レン万チ用 .ピ臥 OCJ:;:1叫い附M 丈のMも切のを概概捌確暇悶実劃|に嘩こ羽嘩固臨定して白"LD'S
.ピン、 Oリングは消耗昂です.劣化‘摩耗したものlは草交換してください刊inand o.rinげIn吋1唱ga釘rec∞onsump凶tiv刊epa町rt凶s.Re叩pl凶ac印ethose which are deteriorated 0町rw。町rmπm. 圃圃-